
UCHWAŁA NR VI/67/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej ds. Wyborów do Rad 
Dzielnic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), § 10 ust. 1 i 2 załączników nr 2 pt. 
„Zasady i tryb przeprowadzania wyborów do Rady Dzielnicy” do Statutów Dzielnic: Wzgórze Św. 
Maksymiliana, Witomino-Radiostacja, Witomino-Leśniczówka, Wielki Kack, Śródmieście, Redłowo, Pustki 
Cisowskie-Demptowo, Pogórze, Orłowo, Oksywie, Obłuże, Mały Kack, Leszczyki, Karwiny, Kamienna Góra, 
Grabówek, Działki Leśne, Dąbrowa, Cisowa, Chylonia, Chwarzno-Wiczlino, Babie Doły 1uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/54/10 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 grudnia 2010r. w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji Wyborczej ds. Wyborów do Rad Dzielnic (MRMG z 2011r. Nr 3, poz. 26 z późn. zm.2) 
w § 1:

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Anna Salamucha-Majewska”;

2) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Marta Ziółkowska”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1] Statuty stanowią załączniki do uchwał: nr XXIII/492/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy 
Wzgórze Św. Maksymiliana (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 145 poz. 2566, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, z 2010 r. Nr 130 poz. 2491, Nr 
155 poz. 2982, z 2014 r. poz. 3050, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/493/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu 
Dzielnicy Witomino-Radiostacja (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 145 poz. 2567, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, z 2010 r. Nr 130 poz. 2492, Nr 
155 poz. 2983, z 2014 r. poz. 3030, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/494/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu 
Dzielnicy Witomino-Leśniczówka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 145 poz. 2568, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, z 2010 r. Nr 130 poz. 2493, 
Nr 155 poz. 2984, z 2014 r. poz. 3060, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/495/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie 
Statutu Dzielnicy Wielki Kack (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 145 poz. 2569, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, z 2010 r. Nr 130 poz. 2494, Nr 
155 poz. 2985, z 2014 r. poz. 3059, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/494/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu 
Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 145 poz. 2570, z 2006 r. Nr 103 poz. 2092, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, z 2010 r. Nr 
130 poz. 2495, Nr 155 poz. 2986, z 2014 r. poz. 3058, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/497/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. 
w sprawie Statutu Dzielnicy Redłowo (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 145 poz. 2571, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, z 2010 r. Nr 130 poz. 
2496, Nr 155 poz. 2987, z 2014 r. poz. 3057, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/499/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie 
Statutu Dzielnicy Pustki Cisowskie-Demptowo (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 145 poz. 2572, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, z 2010 r. Nr 
130 poz. 2497, Nr 155 poz. 2988, z 2014 r. poz. 3056, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/499/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. 
w sprawie Statutu Dzielnicy Pogórze (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 145 poz. 2573, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, z 2010 r. Nr 130 poz. 
2498, Nr 155 poz. 2989, z 2014 r. poz. 3055, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/500/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie 
Statutu Dzielnicy Orłowo (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 145 poz. 2574, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, z 2010 r. Nr 130 poz. 2499, Nr 
155 poz. 2990, z 2014 r. poz. 3054, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/501/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu 
Dzielnicy Oksywie (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 145 poz. 2575, z 2006 r. Nr 103 poz. 2091, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, z 2010 r. Nr 
130 poz. 2500, Nr 155 poz. 2991, z 2014 r. poz. 3053, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/502/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. 
w sprawie Statutu Dzielnicy Obłuże (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 145 poz. 2576, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, z 2010 r. Nr 130 poz. 
2512, Nr 155 poz. 2992, z 2014 r. poz. 3052, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/503/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie 
Statutu Dzielnicy Mały Kack (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 146 poz. 2598, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, z 2010 r. Nr 130 poz. 2501, Nr 
155 poz. 3030, z 2014 r. poz. 3051, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/504/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu 
Dzielnicy Leszczynki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 146 poz. 2599, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, z 2010 r. Nr 130 poz. 2502, Nr 155 poz. 
2993, z 2014 r. poz. 3049, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/505/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy 
Karwiny (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 146 poz. 2600, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, z 2010 r. Nr 130 poz. 2490, Nr 155 poz. 2994, 
z 2014 r. poz. 3048, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/506/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy 
Kamienna Góra (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 146 poz. 2601, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, z 2010 r. Nr 130 poz. 2503, Nr 155 poz. 
2995,z 2014 r. poz. 3047, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/507/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy 
Grabówek (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 146 poz. 2602, z 2006 r. Nr 103 poz. 2093, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, z 2010 r. Nr 130 poz. 
2504, Nr 155 poz. 2996, z 2014 r. poz. 3046, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/508/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie 
Statutu Dzielnicy Działki Leśne (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 146 poz. 2603, z 2006 r. Nr 103 poz. 2094, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, 

Id: 4C5C3BDD-BA57-4615-BD7B-E9B4263E7D49. Podpisany Strona 1



z 2010 r. Nr 130 poz. 2505, Nr 155 poz. 2997, z 2014 r. poz. 3045, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/509/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 
22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Dąbrowa (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 146 poz. 2604, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, 
z 2010 r. Nr 130 poz. 2506, Nr 155 poz. 2998, z 2014 r. poz. 3044, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/510/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 
22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Cisowa (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 146 poz. 2605, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, 
z 2010 r. Nr 130 poz. 2507, Nr 155 poz. 2999, z 2014 r. poz. 3043, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/511/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 
22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Chylonia (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 146 poz. 2606, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, 
z 2010 r. Nr 130 poz. 2508, Nr 155 poz. 3000, z 2014 r. poz. 3042, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/512/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 
22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Chwarzno-Wiczlino (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 146 poz. 2607, z 2008 r. Nr 23 poz. 
642, z 2010 r. Nr 130 poz. 2509, Nr 155 poz. 3001, z 2014 r. poz. 3041, z 2015r. poz. 92), nr XXIII/513/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 
22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Babie Doły (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. Nr 146 poz. 2608, z 2008 r. Nr 23 poz. 642, 
z 2010 r. Nr 130 poz. 2510, Nr 155 poz. 3002, z 2014 r. poz. 3029, z 2015r. poz. 92).

2] Zmiany uchwały zostały ogłoszone w MRMG z 2013r. poz. 191.

Id: 4C5C3BDD-BA57-4615-BD7B-E9B4263E7D49. Podpisany Strona 2




